[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de Outubro de 2012.

OEV nº 026/12-bnp

Tem o presente a especial finalidade de solicitar, junto a Supervisão, cópia da Portaria nº 15/2012, que regulamenta o edital de inscrição e seleção interna para Orientador de Estudos do Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa.

Certa de sua atenção, antecipo meus agradecimentos e apresento protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

sebastiana maria ribeiro tavares de camargo

vereadora - dem

Ilustríssima Senhora

Maria Cristina Rangel de Souza Martines

DIRETORA DO DEMEC

BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200